2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2019                                                          № 121
с. Сосновый Бор

О снятии с баланса Сосновоборского сельсовета квартир
в много квартирном доме

В связи с расселением шестнадцати квартирного дома, признанного аварийным по адресу с.Сосновый Бор, ул.Новая, д.1 и предоставлением жителям другого жилья, снятием дома и квартир в нем с кадастрового учета и исключением из Росреестра, руководствуясь Федеральным Законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и решением Сосновоборского сельского Совета народных депутатов от 09.12.2019 № 177 «О снятии с баланса Сосновоборского сельсовета квартир
в много квартирном доме»

п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с баланса администрации Сосновоборского сельсовета квартиры №№ 1, 3, 5, 8, 12, 14, 16 дома № 1 по ул.Новая с.Сосновый Бор Зейского района Амурской области.
2. Бухгалтеру администрации сельсовета исключить квартиры №№ 1, 3, 5, 8, 12, 14, 16 дома № 1 по ул.Новая с.Сосновый Бор Зейского района Амурской области из состава казны Сосновоборского сельсовета.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                    Н.В. Ельчин